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Protokół Nr LXIV/2024 

z sesji Rady Gminy Mszana w dniu 25 kwietnia 2024 r . 
 
Obrady rozpoczęto 25 kwietnia 2024 o godz. 14:30, a zakończono o godz. 17:03 tego samego 
dnia. W posiedzeniu wzięło udział 13 członków.  
Obecni: 

1. Rafał Bura 
2. Magdalena Herman 
3. Marek Kotula 
4. Piotr Kuczera 
5. Marek Liśnikowski 
6. Celina Mizia 
7. Tomasz Mrowiec 
8. Ilona Mura 
9. Krzysztof Rduch 
10. Elżbieta Skorupa 
11. Wioleta Szotek 
12. Ewa Wawrzyczny 
13. Beata Wieszołek 

Nieobecni byli radni: Roman Bura i Roman Goik. 

Pkt. 1 i 2. Otwarcie sesji 
Ostatnią sesję Rady Gminy Mszana VIII kadencji (2028-2024) otworzył i poprowadził 
Przewodniczący Rady, Pan Marek Liśnikowski. Na podstawie listy obecności radnych 
stwierdził, że sesja jest prawomocna.  Poinformował również, że obrady są nagrywane i 
transmitowane online.  
Przewodniczący powitał obecnych na  posiedzeniu gości: Starostę Powiatu Wodzisławskiego 
Pana Leszka Bizonia, nadkom. Artura Szweda - Naczelnika Wydziału Prewencji Komendy 
Powiatowej Policji w Wodzisławiu Śląskim, st. bryg. Jacka Filasa - Komendanta Powiatowego 
Państwowej Straży Pożarnej w Wodzisławiu Śląskim, Komendanta Gminnego OSP w Mszanie 
druha Tomasza Dembka. Powitał również Radnych, Wójta, Z-cę Wójta, Skarbnik i Sekretarz 
Gminy, Sołtysów oraz pracownicy urzędu. Listy obecności stanowią załączniki nr 1 i 2 do 
protokołu.  
Obrady były transmitowane na żywo: https://www.youtube.com/watch?v=B3s0kF_DAjc 

Pkt. 3. Przedstawienie porz ądku obrad 
Proponowany porządek obrad Radni otrzymali w materiałach. Nie było wniosków o zmianę 
porządku. Przewodniczący odczytał porządek obrad: 
1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Sprawdzenie listy obecności i stwierdzenie prawomocności obrad. 
3. Przedstawienie porządku obrad. 
4. Bezpieczeństwo na terenie Gminy. 
5. Przyjęcie protokołu z sesji Rady Gminy Mszana z dn. 28 lutego 2024 r. 
6. Przyjęcie protokołu z sesji Rady Gminy Mszana z dn. 25 marca 2024 r. 
7. Sprawozdania z prac komisji. 
8. Podjęcie uchwał w sprawie: 

− a/ zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mszana na lata 2024 - 2031 
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− b/ zmiany budżetu Gminy Mszana na 2024 rok 

− c/ zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

− d/ przyjęcia Programu wspierania rodziny w Gminie Mszana na lata 2024-2026. 
9. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie międzysesyjnym. 
10. Podsumowanie kadencji Rady Gminy i wręczenie podziękowań. 
11. Wolne wnioski i zapytania. 
12. Zakończenie obrad. 
Prowadzący udzielił głosu Panu Staroście Powiatu Wodzisławskiego, który podziękował za 
współpracę z Radą Gminy i Wójtem w upływającej kadencji 2018-2024 oraz wręczył 
pamiątkowy upominek. 
Następnie Prowadzący obrady stwierdził, że punkty 1-3 zostały zrealizowane i przeszedł do 
realizacji kolejnego punktu. punktu. 

Pkt. 4. Bezpiecze ństwo na terenie Gminy 
Informację o realizacji zadania własnego gminy w zakresie: porządku publicznego i 
bezpieczeństwa obywateli; ochrony przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej oraz 
zarządzania kryzysowego przedstawił Pan Władysław Bielasiński, pełnomocnik do spraw 
zarządzania kryzysowego w Gminie Mszana. Informacja stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
Informację Komendanta Powiatowego Policji w Wodzisławiu Śl. o stanie bezpieczeństwa i 
porządku publicznego na terenie Gminy Mszana w 2023 roku przedstawił  Pan Artur Szwed - 
Naczelnik Wydziału Prewencji Komendy Powiatowej Policji w Wodzisławiu Śląskim. 
Informacja stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
Informację o stanie bezpieczeństwa przeciwpożarowego za rok 2023 w Gminie Mszana 
przedstawił Pan Jacek Filas - Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w 
Wodzisławiu Śląskim. Informacja stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
Sprawozdanie ze stanu ochrony przeciwpożarowej za 2023 r.  przedstawił Komendant 
Gminny Związku Ochotniczych Straży Pożarnych w Mszanie, Pan Tomasz Dembek. 
Sprawozdanie stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
Pytania do sprawozdań zadawali: 

• Radna Wioleta Szotek do przedstawiciela Policji – czy na terenie Gminy Mszana zdarzają 
się epizody z narkotykami i dopalaczami? 

• Nadkom. Artur Szwed odpowiedział, że musiałby sprawdzić te dane w statystykach. Jeśli 
radni tego oczekują, takie dane również mogą być w przyszłości podawane w informacji 
zbiorczej. 

Więcej pytań nie było. 
Pan Wójt podziękował przedstawicielom służb za dobrze wykonywane zadania, bardzo 
pozytywnie ocenił również współpracę z dzielnicowym na terenie gminy, Panem Wojciechem 
Stencel. Zwrócił również uwagę, że wszystkie trzy jednostki OSP z terenu gminy należą do 
Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego i dysponują nowoczesnym sprzętem, 
zakupionym przez gminę z pomocą m.in. Komendy Powiatowej PSP. 

Pkt. 5. Przyj ęcie protokołu z sesji 
Do protokołu z sesji Rady Gminy Mszana z dnia 28 lutego 2024 r. nie było uwag. Prowadzący 
obrady zarządził głosowanie nad jego przyjęciem. 
Głosowano w sprawie: Przyjęcia protokołu z sesji Rady Gminy z dn. 28 lutego 2024 r. 

Wyniki głosowania: Tak: 13, Nie: 0, Wstrzymał się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
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Tak (13): Rafał Bura, Magdalena Herman, Marek Kotula, Piotr Kuczera, Marek Liśnikowski, 
Celina Mizia, Tomasz Mrowiec, Ilona Mura, Krzysztof Rduch, Elżbieta Skorupa, Wioleta 
Szotek, Ewa Wawrzyczny, Beata Wieszołek 
NIEOBECNI (2): Roman Bura, Roman Goik 
Protokół został przyjęty.  

Pkt. 6. Przyj ęcie protokołu z sesji 
Do protokołu z sesji Rady Gminy Mszana z dnia 25 marca 2024 r. nie było uwag. Prowadzący 
obrady zarządził głosowanie nad jego przyjęciem. 
Głosowano w sprawie: Przyjęcia protokołu z sesji Rady Gminy z dn. 25 marca 2024 r. 

Wyniki głosowania: Tak: 12, Nie: 0, Wstrzymał się: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
Tak (12): Rafał Bura, Magdalena Herman, Marek Kotula, Piotr Kuczera, Marek Liśnikowski, 
Celina Mizia, Tomasz Mrowiec, Ilona Mura, Krzysztof Rduch, Elżbieta Skorupa, Wioleta 
Szotek, Ewa Wawrzyczny 
Wstrzymał się (1): Beata Wieszołek 
NIEOBECNI (2): Roman Bura, Roman Goik 
Protokół został przyjęty.  

Pkt. 7. Sprawozdania z prac Komisji zło żyli: 
− Wiceprzewodnicząca Komisji Rewizyjnej, Ilona Mura  z kontroli Komisji w dniu 11 

marca 2024 r.: 

Komisja przeprowadziła kontrolę w gminnych jednostkach kultury: Gminnej Bibliotece 
Publicznej oraz Gminnym Ośrodku Kultury i Rekreacji w Mszanie. Kontrola została 
prowadzona przez Komisję w pełnym składzie.   
W Bibliotece odnotowano w 2022 i 2023 roku znaczny wzrost wypożyczeń oraz wzrost liczby 
czytelników. Większość budżetu placówki to wydatki na płace oraz zakup książek.  
Komisja Rewizyjna pozytywnie ocenia fakt, że oprócz bogatego księgozbioru z wieloma 
nowościami wydawniczymi, Biblioteka promuje czytelnictwo poprzez wiele ciekawych akcji. 
W toku kontroli nie wniesiono uwag i zastrzeżeń. 
Działalność GOKiR Mszana w kontrolowanym okresie 2022 i 2023 roku Komisja Rewizyjna 
również oceniła pozytywnie. Ośrodek zorganizował kilka dużych imprez, na czele z 
Dożynkami Gminnymi, a także wiele mniejszych wydarzeń. Ponadto organizowane są w 
ośrodkach zajęcia stałe, rozwijające pasje i zainteresowania mieszkańców. GOKiR 
współdziała również z organizacjami społecznymi i stowarzyszeniami.  
Do skontrolowanego zakresu Komisja nie wniosła uwag. 

− Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych, Rafał Bura, ze wspólnego posiedzenia 

Komisji Budżetu i Infrastruktury oraz Komisji Spraw Społecznych w dniu 26 marca 

2024 r.: 

Komisje zapoznały się z kosztami funkcjonowania jednostek oświatowych za 2023 rok i 
subwencją oświatową na 2024, a także z kosztami funkcjonowania i utrzymania instytucji 
kultury i sportu za zeszły rok. W posiedzeniu uczestniczyli dyrektorzy placówek. 
Rozpatrywano także pismo mieszkańców ul. Nowej w Mszanie, dotyczące stanu nawierzchni 
asfaltowej na tej drodze. Część ulicy znajduje się w granicach administracyjnych miasta 
Wodzisław Śląski, dlatego urząd w pierwszej kolejności miał się zwrócić o stanowisko miasta 
w tej sprawie. 

− Przewodnicząca Komisji Budżetu i Infrastruktury Pani Beata Wieszołek  ze 

wspólnego posiedzenia Komisji Budżetu i Infrastruktury oraz Komisji Spraw 

Społecznych w dniu 22 kwietnia 2024 r.: 
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Komisje zapoznały się i pozytywnie zaopiniowały Program wspierania rodziny w Gminie 
Mszana na lata 2024-2029, który został przygotowany przez Ośrodek Pomocy Społecznej w 
Mszanie. Omawiano też temat Nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej i 
za osiągnięte wyniki sportowe w minionym roku oraz koncesje na sprzedaż napojów 
alkoholowych na terenie gminy w 2023 r. Zostało rozpatrzone sprawozdanie z wykonania 
budżetu za 2023 r., informacja o stanie mienia komunalnego i sprzedaży nieruchomości oraz 
zapoznano się ze stanem realizacji inwestycji zaplanowanych w bieżącym roku.  
W sprawach bieżących Komisje pozytywnie zaopiniowały przedłożone projekty uchwał na 
dzisiejszą sesję. Po rozpatrzeniu tematu związanego ze stanem prawnym i stanem 
nawierzchni na ul. Nowej w Mszanie Komisja uzgodniła, że mieszkańcy zostaną 
poinformowani, iż odbyło się spotkanie w terenie pracowników Urzędu Gminy Mszana oraz 
Urzędu Miasta Wodzisław. Po wizji stwierdzono, że stan drogi nie jest bardzo zły, na dzień 
dzisiejszy nie wymaga natychmiastowych napraw. Pojawiające się spękania będą naprawiane 
przez miasto Wodzisław w miarę posiadanych środków. 
 
Do sprawozdań nie było pytań. 

Pkt. 8. Podj ęcie uchwał 
Przystąpiono do kolejnego punktu porządku obrad - podjęcia uchwał w sprawie: 

• a/ zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mszana na lata 2024 - 2031, 

Prowadzący obrady poinformował, że projekt uchwały Radni otrzymali w materiałach. Został 
on omówiony i był opiniowany na wspólnym posiedzeniu Komisji Budżetu i Infrastruktury 
oraz Komisji Spraw Społecznych 22 kwietnia br. 
Opinie do projektu przedstawili przewodniczący tych komisji: 

− Pan Rafał Bura, Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych – Komisja pozytywnie 
zaopiniowała projekt uchwały. 

− Pani Beata Wieszołek, Przewodnicząca Komisji Budżetu i Infrastruktury – Komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Nie było pytań i uwag. 
Prowadzący obrady zarządził głosowanie nad przyjęciem uchwały. 
Głosowano w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mszana na lata 

2024 - 2031, 

Wyniki głosowania: Tak: 12, Nie: 0, Wstrzymał się: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
Tak (12): Rafał Bura, Magdalena Herman, Marek Kotula, Marek Liśnikowski, Celina Mizia, 
Tomasz Mrowiec, Ilona Mura, Krzysztof Rduch, Elżbieta Skorupa, Wioleta Szotek, Ewa 
Wawrzyczny, Beata Wieszołek 
Wstrzymał się (1): Piotr Kuczera 
NIEOBECNI (2): Roman Bura, Roman Goik 
Uchwała Nr LXIV/428/2024 została podjęta.  
 

• b/ zmiany budżetu Gminy Mszana na 2024 rok, 

Prowadzący obrady poinformował, że projekt uchwały Radni otrzymali w materiałach. Został 
on omówiony i był opiniowany na wspólnym posiedzeniu Komisji Budżetu i Infrastruktury 
oraz Komisji Spraw Społecznych 22 kwietnia br. 
Opinie do projektu przedstawili przewodniczący tych komisji: 

− Pan Rafał Bura, Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych – Komisja pozytywnie 
zaopiniowała projekt uchwały. 
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− Pani Beata Wieszołek, Przewodnicząca Komisji Budżetu i Infrastruktury – Komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Nie było pytań i uwag. 
Prowadzący obrady zarządził głosowanie nad przyjęciem uchwały. 
Głosowano w sprawie: zmiany budżetu Gminy Mszana na 2024 rok 

Wyniki głosowania: Tak: 12, Nie: 0, Wstrzymał się: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
Tak (12): Rafał Bura, Magdalena Herman, Marek Kotula, Marek Liśnikowski, Celina Mizia, 
Tomasz Mrowiec, Ilona Mura, Krzysztof Rduch, Elżbieta Skorupa, Wioleta Szotek, Ewa 
Wawrzyczny, Beata Wieszołek 
Wstrzymał się (1): Piotr Kuczera 
NIEOBECNI (2): Roman Bura, Roman Goik 
Uchwała Nr LXIV/429/2024 została podjęta.  
 

• c/ zaciągnięcia kredytu długoterminowego, 

Prowadzący obrady poinformował, że projekt uchwały Radni otrzymali w materiałach. Został 
on omówiony i był opiniowany na wspólnym posiedzeniu Komisji Budżetu i Infrastruktury 
oraz Komisji Spraw Społecznych 22 kwietnia br. 
Opinie do projektu przedstawili przewodniczący tych komisji: 

− Pan Rafał Bura, Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych – Komisja pozytywnie 
zaopiniowała projekt. 

− Pani Beata Wieszołek, Przewodnicząca Komisji Budżetu i Infrastruktury – Komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt. 

Nie było pytań i uwag. 
Prowadzący obrady zarządził głosowanie nad przyjęciem uchwały. 
Głosowano w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Wyniki głosowania: Tak: 12, Nie: 0, Wstrzymał się: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
Tak (12): Rafał Bura, Magdalena Herman, Marek Kotula, Marek Liśnikowski, Celina Mizia, 
Tomasz Mrowiec, Ilona Mura, Krzysztof Rduch, Elżbieta Skorupa, Wioleta Szotek, Ewa 
Wawrzyczny, Beata Wieszołek 
Wstrzymał się (1): Piotr Kuczera 
NIEOBECNI (2): Roman Bura, Roman Goik 
Uchwała Nr LXIV/430/2024 została podjęta.  
 

• d/ przyjęcia Programu wspierania rodziny w Gminie Mszana na lata 2024-2026, 

Prowadzący obrady poinformował, że projekt uchwały Radni otrzymali w materiałach. Został 
on omówiony i był opiniowany na wspólnym posiedzeniu Komisji Budżetu i Infrastruktury 
oraz Komisji Spraw Społecznych 22 kwietnia br. 
Opinie do projektu przedstawili przewodniczący tych komisji: 

− Pan Rafał Bura, Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych – Komisja pozytywnie 
zaopiniowała projekt uchwały. 

− Pani Beata Wieszołek, Przewodnicząca Komisji Budżetu i Infrastruktury – Komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Nie było pytań i uwag. 
Prowadzący obrady zarządził głosowanie nad przyjęciem uchwały. 
Głosowano w sprawie: przyjęcia Programu wspierania rodziny w Gminie Mszana na lata 

2024-2026 

Wyniki głosowania: Tak: 13, Nie: 0, Wstrzymał się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne: 
Tak (13): Rafał Bura, Magdalena Herman, Marek Kotula, Piotr Kuczera, Marek Liśnikowski, 
Celina Mizia, Tomasz Mrowiec, Ilona Mura, Krzysztof Rduch, Elżbieta Skorupa, Wioleta 
Szotek, Ewa Wawrzyczny, Beata Wieszołek 
NIEOBECNI (2): Roman Bura, Roman Goik 
Uchwała Nr LXIV/431/2024 została podjęta. 
Prowadzący obrady poinformował o wyczerpaniu tego punktu porządku obrad i przeszedł do 
kolejnego.  

Pkt. 9. Sprawozdanie Wójta z działalno ści w okresie mi ędzysesyjnym  
Informacja Wójta o zarządzeniach podjętych w okresie międzysesyjnym stanowi załącznik nr 
7 do protokołu.  
Informacja z odbytych przez Wójta spotkań i działań w okresie od  29.02.2024 r. – 
25.04.2024 r. stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 
Pytania do sprawozdań zadawali: 

• Pan Radny Kuczera – czego dotyczyło spotkanie z przedstawicielami JSW? 

• Pan Wójt odpowiedział – sprawy zagospodarowywania terenów na Szybach Zachodnich, 
prac rekultywacyjnych na Pochwaciu oraz obok ronda Obrońców Bożej Góry. Wójt 
zwracał uwagę przedstawicielom spółki, aby najpierw zamykać prace na jednym terenie, 
zamiast prowadzić równocześnie zwożenie kamienia na wszystkich tych obszarach. 
Niestety, firmie łatwiej jest zwozić kamień w obecnym systemie, bo jest on przywożony z 
różnych kopalń. JSW zapewniła natomiast, że postara się jak najszybciej zakończyć prace 
przy rondzie w Mszanie. Ponadto Wójt przypomniał przedstawicielom JSW, że Gmina 
oczekuje wykonania, po zakończeniu rekultywacji Szybów Zachodnich, drogi na tym 
terenie.  Na spotkaniu dyskutowano również kwestie odszkodowań za bezumowne 
korzystanie z działek gminnych. 

• Na pytanie Pana Radnego Kuczery o temat spotkania z przedstawiciele firmy Rduch-
Borek, Pan Wójt odpowiedział, że rozmowy dotyczyły spraw podatkowych. 

Więcej pytań do sprawozdań nie było.  

Pkt. 10. Podsumowania i podzi ękowania 
W związku z ostatnim posiedzeniem Rady Gminy Mszana VIII kadencji, Przewodniczący Rady 
Gminy przedstawił sprawozdanie z działalności Rady w latach 2018 – 2024. Sprawozdanie 
stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 
Następnie krótkie sprawozdania przedstawili Przewodniczący poszczególnych Komisji stałych. 
Stanowią one załączniki nr 10-13 do protokołu. 
Przewodniczący Rady złożył podziękowania  Radnym za pięcioletni okres współpracy. 
Podziękował również Panu Wójtowi i w imieniu Rady Gminy wręczył mu pamiątkowy dyplom 
drewniany. Podobne pamiątki otrzymali również wszyscy radni.  
 
W związku z zakończeniem kadencji 2018 – 2024 podsumowanie kadencji i podziękowania 
dla Rady Gminy złożył Wójt Mirosław Szymanek. Zwrócił uwagę na bardzo dobrą współpracę 
z Radą Gminy, bez kłótni, dzięki czemu udało się zrealizować bardzo dużo inwestycji i 
ściągnąć dużo środków do budżetu gminy, co przełożyło się na jej rozwój. Kadencja 2018 – 
2024 była bardzo pracowita, ponieważ wszyscy pracowali w zgodzie, we wzajemnym 
poszanowaniu i zrozumieniu. Wspólnymi siłami udało się zrealizować wiele przedsięwzięć i  
inwestycji służących poprawie standardów życia mieszkańców. Nastąpiła: rozbudowa 
przedszkoli, termomodernizacje i remonty szkół, przebudowa i remonty dróg gminnych, 
remonty Ośrodków  Kultury oraz bibliotek, budowa boisk przy szkołach w Mszanie i w 
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Gogołowej, remonty obiektów małej architektury, remont Krytej Pływalni, 
termomodernizacja Szatni Sportowej w Mszanie, przebudowa skateparków, budowa placów 
zabaw, budowa miejsca dla pojazdów turystycznych, budowa altan, zagospodarowanie 
terenu w centrum  Mszany, rozpoczęcie Rewitalizacji Centrum Gogołowej, utworzenie 
Klubów Seniora, zakup trzech wozów strażackich, przebudowa drogi wojewódzkiej DW 933 
w Mszanie, dbano również o bezpieczeństwo i estetykę we wszystkich trzech sołectwach. 
Ponadto razem stworzono możliwości rozwojowe Gminy na przyszłe lata, pozyskując środki 
finansowe na: na remont dróg w Połomi, jak i w Mszanie, budowę boiska przy szkole 
Podstawowej w Połomi, przebudowę ulicy 1 Maja w Mszanie, remont Starej Plebanii w 
Połomi, gdzie obecnie funkcjonuje Ośrodek Wsparcia dla Osób z Niepełnosprawnością, 
remont budynku wielofunkcyjnego w Połomi tzw. Starej Szkoły. Zarząd Dróg Wojewódzkich 
przeprowadzi budowę chodnika na DW 930, a aktualnie będzie projektowany chodnik na 
ulicy Podgórnej w Połomi. 
Na zakończenie Wójt podziękował wszystkim Radnym, Przewodniczącemu Markowi 
Liśnikowskiemu oraz jego zastępcy Tomaszowi Mrowiec, Przewodniczącym Komisji Rady 
Gminy, Paniom sołtys, współpracownikom i kierownikom referatów oraz dyrektorom 
gminnych jednostek organizacyjnych. 
Szczegółowe podziękowania stanowią załącznik nr 14 do protokołu. 

Pkt. 11. Wolne wnioski i zapytania 
Przewodniczący poinformował o korespondencji, która wpłynęła do Rady Gminy: 

− Wpłynęło z Ośrodka Pomocy Społecznej „Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu 
wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej w 2023 roku – do zapoznania w 
biurze Rady Gminy, 

− Wpłynęło pismo oraz obszerna ekspertyza Polskiej Izby Gospodarczej Przemysłu 
Drzewnego dotycząca kryzysowej sytuacji branży drzewnej w obliczu planowanych 
decyzji mających na celu ograniczenie pozyskiwania drewna  – pismo również do 
zapoznania w biurze Rady Gminy. 

Nie było innych wniosków i zapytań. 

Pkt. 12. Zako ńczenie obrad   
Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Pan Marek Liśnikowski zamknął 
obrady LXIV sesji Rady Gminy Mszana, ostatniej w kadencji 2018 – 2024. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/  

Marek Liśnikowski 

 

Protokołowała                                                 

/-/  

Mirosława Książek-Rduch 
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Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


